1

桃園市立龜山國中 112學年度第 20屆

家長委員會暨運動會籌備會-會議紀錄

一、開會事由：頒發家長會幹部聘書及第 20屆運動會籌備事宜

二、時間：112年 9月 22日(週五)晚上 6:30(委員共用晚餐，7:00準時開會)

三、地點：3樓會議室

四、主持人：家長會吳會長寶生           記錄：文書組長陳怡真

五、出席人員：詳如簽到表

六、范菁華校長致詞：(略)

七、致贈會長當選證書

八、吳寶生會長致詞：(略)

九、頒發家長會幹部證書

十、112學年各處室需家長會協助經費概算報告：

(一)教務處辦理校內各項競賽獎金及評審代課費、活絡閱讀圖書採購…等所需

經費約$52,400。

(二)學務處辦理新生訓練、校慶、班際競賽獎品及校外競賽獎勵金、畢業典禮…

等所需經費約$413,360。

(三)總務處辦理各項祈福、龜山區教育會班費、退休教師禮品、畢業班會長獎

及校長獎…等所需經費約$96,880。

(四)輔導室辦理親職教育日、推動學生輔導工作、國小招生、資優鑑定說明會

和各式體驗營…等所需經費約$58,000。

(五)校內所屬家長志工相關作業費…等所需經費約$20,000。

綜上，112學年需家長會協助經費概算約$640,640。

十一、討論提案：

     提案(一)：運動會籌辦相關議題，提請討論。

     說明:1.運動會募款活動企劃

            募款企劃書請參考(附件一)

2.運動會工作小組編組

   工作小組編組表請參考(附件二)

 3.摸彩活動禮品獎項-贊助認購

 4.選定校慶運動服及義賣紀念品

決議:1.以本學年運動會募款企畫書作為執行基礎，希望能達到本學年所需

求之概算，倘無法達成目標則以刪減學生之獎勵支出作為因應。

2.運動會工作小組所需成員尚有缺額，請各位委員確認 11/4(六)當日

                                              2

行程，若能排空協助者，請隨時於 line群組中報名，以順利完成本

次 20週年校慶大活動。

3.感謝各位委員慷慨解囊讓家長會有能量來啟動校慶運動會樂捐摸彩

活動，相關捐款者仍比照捐款額度兌換禮品及摸彩券，歡迎其他有

意願捐款的委員於 line群組中繼續接龍，以利籌備相關捐款贈品。

4.校慶運動服擇定款式為：            義賣紀念品擇定款式為：

①運動毛巾、②紀念帆布提

袋、③耳環或項鍊綴飾、④鑰

匙圈及手機架、⑤手機線盒。

5.因限量之義賣紀念品可參照委員建議，提早開放教職員生預購

提案(二)：為鼓勵學生家長關心孩子並參與學校活動，運動會當日家長出席

之學生得嘉獎 1次。

     決議:贊成票數 33票，過半數通過。

十二、臨時動議：是否招開 2次籌備會

決議：視需求召開，屆時若召開可讓委員自我介紹，讓各委員間能互相認識，

增加凝聚力。

十三、散會：20:48